
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC TELECOM“ 

 

2017 m. gruodžio 1 d. Nr. 1V-1208    

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į  UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 

111818067) 2017 m. lapkričio 16 d. paraišką Nr. S17.1116/001 suteikti teisę naudoti telefono ryšio 

numerius: 

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „CSC Telecom“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto 

termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių Mindaugas Žilinskas 

                   



 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2017 m. gruodžio 1 d. įsakymo  

Nr. 1V-1208 

priedas 
 

 

MEDIAFON CARRIER SERVICES, UAB SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO TELEFONO 

RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 
62101121 

62101202 

62101312 

62101335 

62101409 

62101435 

62101441 

62101592 

62101741 

62101762 

62101797 

62101837-62101838 

62101843 

62101881 

62101971-62101972 

62101990 

62101997-62101998 

62102008-62102010 

62102013 

62102033 

62102046 

62102076 

62102139 

62102220 

62102240 

62102280 

62102341 

62102370 

62102417 

62102426 

62102455 

62102503 

62102507 

62102521 

62102542 

62102553 

62102596 

62102812 

62102833 

62102888 

62103030 

62103080 

62103161 

62103221 

62103265 

62103274 

62103302 

62103308 

62103325 

62103345 

62103378 

62103393 

62103433 

62103464 

62103494 

62103525 

62103585 

62103784 

62103794 

62103891 

62103964 

62104019 

62104040 

62104050 

62104096 

62104159 

62104177 

62104227 

62104428 

62104440 

62104530 

62104583 

62104644 

62104706 

62104715 

62104755 

62104803 

62104844 

62104869 

62104885 

62104901 

62104940 

62105000 

62105053 

62105129 

62105132 

62105170 

62105276 

62105342 

62105491 

62105548 

62105636 

62105668 

62105709 

62105798 

62105813 

62105823 

62105899 

62105985 

62106134 

62106174 

62106184 

62106328 

62106335 

62106392 

62106497 

62106559 

62106841 

62107000 

62107025 

62107085 

62107127 

62107201 

62107230 

62107274 

62107329 

62107343 

62107385 

62107396 

62107496 

62107542 

62107560 

62107596 

62107603 

62107642 

62107804 

62107817 

62107842 

62107914 

62108045 

62108095 

62108104 

62108114 

62108138 

62108149 

62108189 

62108241 

62108262 

62108268 

62108306 

62108328 

62108358 

62108363 

62108405 

62108425 

68100337-68100354 

68100356-68100365 

68100367-68100376 

68100378-68100387 

68100389-68100398 

68100402-68100405 

68100407-68100421 

68100423-68100432 

68100434-68100439 

68100441-68100443 

68100445-68100448 

68100450-68100499 


